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1. YLEISTÄ
Perustaminen

Hautausmaa on vihitty käyttöön 24. 2. 1957. Hautausmaan on suunnitellut arkkitehti
Risto Sammalkorpi ja puutarhasuunnittelija Erkki Melaja. Suunnitelman nimi on
"Viimeinen kierros". Osastot 13-19 on suunnitellut arkkitehti Risto Sammalkorpi.
Osastot 20-21 on suunnitellut hortonomi Pekka Hänninen.
Hortonomi Teemu Vähä-Piikkiö on suunnitellut muualle haudattujen muistelupaikan
peruskorjauksen ja osastolla 22 olevan islaminuskoisille tarkoitetun hauta-alueen
sekä uurnametsäosaston.

Hautaamiseen käytettävä alue on ryhmitelty pääasiassa pitkin loivan kummun
rinteitä. Osittain kivikkoinen keskiosa on jätetty yhtenäiseksi puistoksi, jonka
yhteydessä on myös siunauskappeli, muistolehtoja sirottelualueet.

Käytössä olevan, hoidetun alueen kokonaispinta-ala on noin 10, 0 ha.
Rakentamattoman alueen pinta-ala on noin 9,4 ha.

Hautausmaa sijaitsee Järvenpäässä Laurilan kaupunginosassa osoitteessa
Kaukotie 47-48.

Kartat

Hautausmaasta on tehty digitaalinen hautausmaakarttaja opaskartta. Hautakartasta
sekä erillisistä osastokartoista selviää hautausmaa-alueen jakautuminen
hautaosastoihin, hautariveihin sekä yksittäisiin hautapaikkoihin.

Maaperä

Maaperä on pääasiassa hiekkaa, jossa on hieta-, hiesu-ja sorakerrostumia.
Hautausmaan rinteen yläosassa ja uurnametsässä on kallio paikoitellen lähellä
maanpintaa.

2. KUNNALLISTEKNIIKKA JA TEKNISET RAKENTEET

Vesihuolto

Hautausmaalla on erikseen kasteluvesiverkosto sekä kappelin ja huoltorakennuksen
käyttövesiverkosto. Hautausmaan ja rakennusten vesihuolto on liitetty Järvenpään
veden ylläpitämään vesijohtoverkostoon.
Kiinteistöjen jätevesi johdetaan Järvenpään kaupungin ylläpitämään



jätevesijärjestelmään.
Hautausmaalla on salaoja- ja sadevesijärjestelmä.
Osastoilla 13-15 on pohjaveden alentamiseksi pumppaama.

Jätehuolto

h-lautausmaan jätehuolto on järjestetty etukontilla, suljetuilla kippikonteilla,
keräysastioilla sekä Cor-Ten-terässeinillä rajatuilla jätepisteillä.

Sähkö

hlautausmaa on valaistu. Hautaosastoilla on sähkörasiat, joissa on pistokkeet

sähkötyövälineitä varten. Hautausmaalla on tallentava kameravalvonta.

Aitaus

Hautausmaa on aidattu kivellä päällystetyllä betonimuurilla, kivi-ja lauta-aidalla.

3. KASVILLISUUS JA PUUSTO

Hautausmaan yleisilme on suhteellisen avoin. Puusto on mäntyvaltaista. Puuston
uusiutuminen ja yleisilmeen säilyminen turvataan poistamalla huonokuntoisia puita ja
istuttamalla uusia tilalle. Osaston 12 uurna-alue on rajattu leikatulla pensasaidalla.

Haudat ovat nurmipintaisia. Uurnametsäosastossa on varpukasvillisuutta.

4. RAKENNUKSET JA HUOLTOALUEET

h4autausmaalla sijaitsevat kappeli-, sekä huolto- ja varastorakennukset.

Kappeli on vihitty käyttöön 24.2. 1957. Kappelin ovat suunnitelleet arkkitehdit Esko
Toiviainen ja Tarja Sainio-Toiviainen.

Huoltorakennus on rakennettu vuonna 2017. Rakennuksen on suunnitellut arkkitehti

Olli Kumpulainen. Rakennuksessa on hautausmaan toimisto, työntekijöiden
sosiaalitilat sekä lämmin halli koneiden säilytystä ja huoltoa varten.
Varastorakennukset on rakennettu vuosina 1986, 1998 ja 2007.

Hautausmaan huoltoalueella on maa-ainesten käsittelyyn varattu alue.

5. HAUDAT

hlautausmaalla on arkku-ja uurnahautoja, muistolehtoja sirottelualueita.

Arkkuhaudat

Arkkuhautojen koko: leveys 1, 2 m ja pituus 2, 5 m.
Arkkuhauta-alueilla haudataan yhteen tai kahteen kerrokseen maaperän mukaan.
Arkkuhaudan vähimmäissyvyys määrätään terveydensuojeluasetuksessa.
Arkkuhauta voidaan muuttaa uurnahaudaksi tekemällä siitä merkintä seurakunnan

hauta kirjanpitoon.



Uurnahaudat

Uurnahaudan vähimmäissyvyys on 0, 6 m.
Uurnahautojen koko on1 x 1 m, 0, 8 x 0, 8 m tai 0,4 x 0,7 m.

Muistolehto

Muistolehdoksi varatulla alueella seurakunta kätkee tuhkan maahan ilman omaisten
läsnäoloa. Tuhka haudataan vähintään 0, 6 m syvyyteen. Tuhkahauta on kooltaan
0, 3x0, 3 m.

Toivonlehto

Tuhka haudataan ilman uurnaa useampaan kerrokseen.

Sirottelualueet

Tuhkan sirottelua varten varatuilla alueilla tuhka sirotellaan alueen pinnalle.
Uurnametsän sirottelulouhikkoon tuhka sirotellaan sulan maan aikana.

Islaminuskoisille tarkoitetut hauta-alueet

Alueet sijaitsevat osastoilla 18 ja 22. Haudat sijoitetaan niin, että vainajat haudataan
kasvot Mekkaan päin.

Hautapaikkojen luovutus

Hautapaikka luovutetaan kuolemantapauksen yhteydessä. Arkkuhautapaikkaa
varatessa voidaan luovuttaa lisäksi yksi hautasija. Perustellusta syystä voidaan
luovuttaa useampikin hautapaikka. Uurnahautauksessa luovutetaan yksi
hautapaikka. Uusilla hauta-alueilla haudat luovutetaan riveittäin järjestyksessä.
Arkku-ja uurnahaudat luovutetaan enintään 25 vuoden määräajaksi kerrallaan.
Hautaoikeusaikaa on mahdollisuus jatkaa.

Koskemattomuusaika

Hautasijan koskemattomuusaika on 20 vuotta.

6. TUNNUSTUKSETON HAUTA-ALUE

Tunnustukseton hauta-alue on perustettu Keravan hautausmaalle yhteishankkeena
Järvenpään, Keravan, Sipoon Ja Tuusulan seurakuntien kanssa.

Alueella on arkku- ja uurnahautoja sekä sirottelualue. Hautaoikeus tunnustuksetto-
malle hauta-alueelle luovutetaan pyydettäessä. Alue on uskonnollisesti neutraali eikä
sitä ole siunattu käyttöön.

Alueen ylläpidosta sekä hautauksista vastaa Keravan seurakunta.
Siellä noudatetaan Keravan seurakunnan hautausmaan käyttösuunnitelmaa.



Tunnustuksettomasta hauta-alueesta on voimassa mitä hautaustoimilaissa,

kirkkolaissa, kirkkojärjestyksessä ja hautausmaan ohjesäännössä säädetään.

8. HAUTAMUISTOMERKIT

Hautamuistomerkit

Hautamuistomerkit voivat olla puuta, metallia, kiveä tai lasia.
Yli 0, 6 m korkea hautakivi tulee tapittaa.

Muistomerkin pohjakiven leveys arkkuhautapaikkaa kohden on enintään 0, 9 m.
Uurnahautapaikan, joka on 1, 0 m leveä, muistomerkin pohjakivi on enintään 0, 9 m.
Uurnahautapaikan, joka on 0, 8 m leveä, muistomerkin pohjakivi on enintään 0, 7 m.
Muistomerkin korkeutta ei rajoiteta.

Osastot 17 ja 18 uurnahauta-alueilla kulmissa olevien muistomerkkien tulee sijaita
kulmittain sivuun nähden.

Uurnametsäosastolla muistomerkkeinä ovat valmiiksi asennetut luonnonkivet. Kiveen

saa asentaa hautapaikkaa kohti yhden tai kaksi nimilaattaa, joiden yhteiskoko saa
olla enintään 70x130 mm.

Lisäksi hautamuistomerkeistä on voimassa se, mitä säädetään hautaustoimilaissa,

kirkkolaissa, kirkkojärjestyksessä ja hautaustoimen ohjesäännössä.

Yhteiset muistomerkit

Hautausmaalla on seuraavat yhteiset muistomerkit, joiden kunnossapidosta vastaa
seurakunta:

Muualle haudattujen muistelupaikka
Pienokaiselle, jota emme saaneet -muistokivi
Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkki
Muistolehtojen muistokivet

9. HAUTAUSMAAN YLEISHOITO JA HAUTOJEN HOITO

Hautausmaan yleishoidosta vastaa Järvenpään seurakunta.

Nurmipintaisten hauta-alueiden perushoidosta vastaa seurakunta. Perushoidosta
aiheutuvat kustannukset sisällytetään hautapaikkamaksuun. Perushoidolla
tarkoitetaan nurmipintaisten hautojen nurmen leikkausta ruohonleikkureilla sekä
hauta-alueiden yleissiivousta.

Yksittäisten hautapaikkojen hoidosta on voimassa, mitä määrätään kirkkolaissa ja
kirkkojärjestyksessä sekä hautaustoimen ohjesäännössä.

Uurnametsäosastolle ei saa istuttaa kasveja eikä muutoinkaan vaurioittaa kunttaa,
leikkokukkien ja talvikaudella kynttilälyhtyjen tuonti on sallittua.

Hautainhoitorahaston varoilla hoidettavien hautojen hoito perustuu erillisen
hoitosopimuksen ehtoihin.



10. VOIMAANTULO

Tämä käyttösuunnitelma tulee voimaan, kun Järvenpään seurakunnan
kirkkovaltuuston vahvistamista koskeva päätös saa lainvoiman ja siltä kumotaan
kaikki aikaisemmat käyttösuunnitelmat.




